
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

г . Ша х т ы Р о с т о в с к о й  о б л а с т и  
« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 2 »

346319, г.Шахты Ростовская область пер. Бугроватый , 28 тел. 8(8636)26-35-31 /факс 8 (8636)26-35-31, e-mail: schooll2@shakhtv-edu.ru

20.12.2022 г. № 180

ПРИКАЗ
О внесении изменений в учетную политику 
для целей бухгалтерского учета на 2023 год

На основании приказа Минфина от 15.04.2021 г. № 61 н, Закона от
06.03.2022 г. № 39- ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, 
утвержденную приказом руководителя от 28.12.2018 г. № 313, согласно 
приложению 1 к настоящему приказу.
2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с
01.01.2023 г.
3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции 
на официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.В. 
Юхименко ' ^есоедн;;Слг ^

b' :;0J
6' V ,

Директор 

С приказом ознакомлены:

Т.Г. Пономарева

021^1 
•■■''{Ия горой

Лата П о д п и с ь Ф.И.О.
SZ. / Л Е.В. Юхименко

mailto:schooll2@shakhtv-edu.ru

